Pasvaldibu pamatbudzeta un ziedojumu un davinajumu budzeta izpilde

2024. gada janvaris lldz novembris
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lenémumi pret budzeta planu* (milj. EUR)

79,41 %

0,0 44514

lzdevumi pret budzeta planu® (milj. EUR)

Finansiala bilance milj.EUR

Pasvaldibu pamatbudzZeta un ziedojumu un davinajumu
budzeta ienémumi péc ienémumu veidiem (milj. EUR)

Nodoklu ienémumi 2 164,3

Transferti 1215,8

Maksz_ls_ palsal;_)ojljmi un 160,3
citi pasu ienémumi
Nenodoklu ienémumi = 88,1

Arvalstu finan3u palidziba 6,7

Ziedojumi un davinajumi 0,7

0,0 500,0 1000,0 15000 20000 25000

* Nekonsolidéti dati

101.1wm

Pasvaldibu pamatbudzZeta un ziedojumu un davinajumu
budzZeta izdevumi péc ekonomiskas klasifikacijas (milj.EUR)

Uzturé&sanas izdevumi

Kapitalie izdevumi 376,7

0,0 5000 1500,0 2500,0 3500,0
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Pasvaldibu pamatbudzeta izdevumu struktiira atbilstosi
funkcionalajam kategorijam

Atpita, kultiira un religija
6,21 %
Aizsardziba 0 %

Ekonomiska
darbiba 13,27 ¢ Visparéjie valdibas dienesti

13,71 %

Vides aizsardziba 1,09 %
e Veseltba 0.49 %
3533,91 milj.EUR

Teritoriju un majoklu
apsaimniekoSana 8,46 %

Izglttiba 42,9 % Sociala
aizsardziba
12,21 %

Sabiedriska karttba un drostbha
1,67 %

Pasvaldibu pamatbudzeta izdevumi péc ekonomiskas klasifikacijas
(milj. EUR)

Uzturésanas izdevumi

37913

Kapitalie izdevumi

660,1

0,0 500,0 1000,0 1500,0 2000,0 2500,0 3000,0 35000 40000 4500,0

Gada plans M |zpilde no gada sakuma
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Pasvaldibu pamatbudzeta izdevumi atbilstosi funkcionalajam kategorijam pret planu (milj.EUR)

4844

0,0 560,9
milj. EUR

Visparéjie valdibas dienesti

469,0

| E—
0,0 675,5
milj. EUR

Ekonomiska darbiba

17,28

0,0 20,8
milj. EUR

Veseliba

57,07 %

milj. EUR

Aizsardziba

milj. EUR

Vides aizsardziba

219,4

| S
0,0 276,3
milj. EUR

Atpiita, kultiira un religija

431,3

| S
0,0 521,3
milj. EUR

Sociala aizsardziba

milj. EUR

Sabiedriska karttba un drosiba

298,9

0,0 4289
milj. EUR

Teritoriju un majoklu apsaimniekosana

1516,1

|
0,0 1836,7
milj. EUR

Izglitiba
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Pasvaldibu pamatbudzeta ien@mumu struktiira
Arvalstu finansu palidziba
0,18 %
Maksas pakalpojumi un citi
pasu ienémumi 4,41 %
Nenodoklu ienémumi 2,42 %

Transferti 33,44 %

3635,13 milj.EUR

Nodoklu ien@mumi 59,54 %

Pasvaldibu pamatbudzeta nodoklu ien@mumi (milj. EUR)

- . . - 1861,6
lenémumi no iedzlvotaju

ienakuma nodokla 1914,7

Nekustama Tpasuma nodoklis par 41,6

zemi 115.0

Nekustama Tpasuma nodoklis par 16,7

ékam 73.9

Nekustama Tpasuma nodoklis par 10,6

majokliem 423

3,8
Dabas resursu nodoklis
16,9

0,4
Azartspélu nodoklis
1,4

0,0 200,0 600,0 1000,0 1400,0 1800,0 2200,0

Gada plans Izpilde no gada sakuma



Pasvaldibu pamatbudzeta izdevumi (milj. EUR)

Riga
Daugavpils
Liepaja
Jarmala
Jelgava
Valmieras novads
Ogres novads
Marupes novads
Tukuma novads
Césu novads
Bauskas novads
Jékabpils novads
Ropazu novads
Jelgavas novads
Ventspils
Kekavas novads
Dienvidkurzemes novads
Talsu novads
Siguldas novads
Aizkraukles novads
Saldus novads
Dobeles novads
Rézekne
Kuldigas novads
AdaZu novads
Madonas novads
Rézeknes novads
Salaspils novads
Limbazu novads
Augsdaugavas novads
Gulbenes novads
Ludzas novads
Olaines novads
Smiltenes novads
Balvu novads
Kraslavas novads
Preilu novads
Aliksnes novads
Saulkrastu novads
Ventspils novads
Livanu novads
Valkas novads
Varaklanu novads

2024. gada janvaris lidz novembris

12331
117,3
112,0
106,2
106,1
105,2
97,9
84,3
78,4
77,8
74,4
73,5
67,6
65,8
61,2
61,0
59,9
58,8
55,0
52,2
52,1
50,2
48,7
48,4
48,0
47,8
44,8
41,3
41,1
40,6
36,8
34,7
33,6
33,5
33,2
30,2
25,3
22,7
18,5
17,8
17,0
15,7
4,9

0,0 200,0 400,0 600,0 800,0 1000,0

1 400,0

Pasvaldibu pamatbudzeta izdevumi uz 1
iedzivotaju® EUR

Marupes novads
Adazu novads
Valkas novads

Valmieras novads
Jarmala

Jelgavas novads
Riga

Saldus novads
Kekavas novads

Gulbenes novads

Ropazu novads
Jelgava
Césu novads
Smiltenes novads
Saulkrastu novads
Ventspils
Jékabpils novads
Rézekne
Balvu novads
Dienvidkurzemes novads
Dobeles novads
Aizkraukles novads
Bauskas novads
Tukuma novads
Kuldigas novads
Salaspils novads
Siguldas novads
Madonas novads
AlGksnes novads
Ventspils novads
Ogres novads
Talsu novads
Liepaja
Varaklanu novads
Augsdaugavas novads
Ludzas novads
Livanu novads
Olaines novads
Preilu novads
Rézeknes novads
Kraslavas novads
Daugavpils
Limbazu novads

0,0

2 305,9
2084,4
20842
2083,9
2 056,4
2 046,9
2030,1
1969,4
1954,1
19473
19472
1 936,0

1893,7
1883,6
18716
1 866,0
1854,9
1852,4
1834,1
1822,7
18155
1813,4
1810,2
1785,8
1782,0
1752,9
1752,1
17376
1720,9
1709,7
1693,4
1690,7
16743
1663,9
1653,8
1652,5
1641,0
1633,6
1590,9
1567,8
1505,2
1497,6
1 465,6

500,0 1000,0 1500,0 2000,0 2500,0 3000,0

*Saja skaidrojuma aprékinos lietots vidéjais iedzivotaju skaits teritorija parskata gada laika (2023. gada sakuma dati + 2024. gada sakuma dati / 2) saskana ar Centralas

statistikas parvaldes majaslapa publicétiem datiem)



Pasvaldibu pamatbudzeta ien@mumi (milj. EUR)

Riga
Daugavpils
Liepaja
Jirmala
Ogres novads
Jelgava
Valmieras novads
Marupes novads
Ropazu novads
Jékabpils novads
Tukuma novads
Cé&su novads
Bauskas novads
Kekavas novads
Jelgavas novads
Ventspils
Talsu novads
Dienvidkurzemes novads
Siguldas novads
Aizkraukles novads
Dobeles novads
Saldus novads
Rézekne
Adazu novads
Madonas novads
Kuldigas novads
Rézeknes novads
Limbazu novads
Augsdaugavas novads
Salaspils novads
Gulbenes novads
Ludzas novads
Balvu novads
Smiltenes novads
Kraslavas novads
Olaines novads
Preilu novads
Aliiksnes novads
Saulkrastu novads
Ventspils novads
Livanu novads
Valkas novads
Varaklanu novads

0,0

1270,8
131,5
117,4
105,3
104,6
98,1
96,7
91,7
81,8
80,9
78,9
77,7
74,7
64,8
62,3
62,0
59,7
58,4
58,2
52,1
51,9
51,4
50,0
49,9
49,4
47,7
45,5
45,2
41,6
39,1
37,0
35,5
34,3
34,3
33,9
32,6
26,8
25,5
19,9
18,9
16,9
15,4
4,9

200,0 400,0 600,0 800,0 1000,0

1 400,0

2024. gada janvaris lidz novembris

Pasvaldibu pamatbudzeta ienémumi uz 1
iedzivotaju* EUR

Marupes novads
Ropazu novads
Adazu novads
Riga
Kekavas novads
Valkas novads
Jékabpils novads
Jarmala
Saulkrastu novads
Gulbenes novads
Saldus novads
Jelgavas novads
AllGksnes novads
Smiltenes novads
Valmieras novads
Rézekne
Balvu novads
Césu novads
Ventspils
Dobeles novads
Siguldas novads
Bauskas novads
Ventspils novads
Aizkraukles novads
Ogres novads
Tukuma novads
Madonas novads
Jelgava
Dienvidkurzemes novads
Kuldigas novads
Liepaja
Talsu novads
Ludzas novads
Augsdaugavas novads
Kraslavas novads
Preilu novads
Daugavpils
Varaklanu novads
Salaspils novads
Livanu novads
Limbazu novads
Rézeknes novads
Olaines novads

0,0

2510,3
2357,1
2 167,9
20922
2075,7
2043,8
20431
2038,8
2017,0
1956,9
1943,6
1937,9
1932,4
19252
1915,3
1 905,3
1 896,6
1891,0
1 890,6
18776
1853,5
1819,0
18184
1 809,6
1 809,2
1799,6
1798,2
1792,0
17783
1755,5
1755,4
1715,8
1692,6
1692,3
16895
1683,6
1678,7
1669,9
1657,0
1638,0
16125
1592,4
15846

500,0 1000,0 1500,0 2000,0 2500,0 3000,0

*Saja skaidrojuma aprékinos lietots vidéjais iedzivotaju skaits teritorija parskata gada laika (2023. gada sakuma dati + 2024. gada sakuma dati / 2) saskana ar Centralas

statistikas parvaldes majaslapa publicétiem datiem)



2024. gada janvaris lidz novembris

PasSvaldibu ziedojumu un davinajuma budzeta PasSvaldibu ziedojumu un davinajumu budzeta
izdevumi EUR** izdevumi uz 1 iedzivotaju* EUR
Tukuma novads 132 546 Saldus novads 3,97
Saldus novads 104 889 Livanu novads 3,74
Riga 67 874 Tukuma novads 3,02
Jelgava 41 123 Varaklanu novads 1,73
Ventspils 40 435 Altiksnes novads 1,64
Livanu novads 38 592 Ventspils 1,23
Daugavpils 35276 Aizkraukles novads 1,14
Aizkraukles novads 32 850 Augsdaugavas novads 0,88
Augsdaugavas novads 21639 Rézekne 0,78
Alliksnes novads 21577 Jelgava 0,75
Rézekne 20 406 Madonas novads 0,74
Madonas novads 20 328 Dobeles novads 0,65
Dobeles novads 18 092 Ventspils novads | 0,56
Jelgavas novads 13561 Smiltenes novads = 0,55
Valmieras novads 13 234 Gulbenes novads 0,45
Bauskas novads 12 974 Daugavpils 10,45
Jékabpils novads 12 427 Jelgavas novads 10,42
Limbazu novads 10 036 Limbazu novads 0,36
Smiltenes novads 9 800 Bauskas novads 0,32
Liepaja 9031 Jékabpils novads 0,31
Siguldas novads 8 687 Kuldigas novads 0,3
Gulbenes novads 8 536 Siguldas novads 0,28
KuldTgas novads 8 253 Valmieras novads 0,26
Dienvidkurzemes novads 7 203 Ludzas novads 0,22
Césu novads 6 943 Dienvidkurzemes novads 0,22
Ogres novads 6 037 Valkas novads 0,19
Marupes novads 5 796 Cé&su novads 0,17
Ventspils novads 5777 Rézeknes novads 0,17
Varaklanu novads 5094 Marupes novads 0,16
Rézeknes novads 4 714 Preilu novads 0,15
Ludzas novads 4 624 Liepaja = 0,14
Salaspils novads 2 878 Kraslavas novads | 0,13
Kraslavas novads 2 647 Salaspils novads ' 0,12
Talsu novads 2 491 Riga = 0,11
Preilu novads 2 391 Ogres novads 0,1
Valkas novads 1443 Talsu novads = 0,07
Balvu novads 1 125 Balvu novads ' 0,06
Adazu novads 450 Adazu novads 0,02
Kekavas novads 53 Kekavas novads 0
0 20000 60 000 100 000 160 000 0 0,5 1 1,5 2 2,5 3 3,5 4

*Saja skaidrojuma aprékinos lietots vid&jais iedzivotaju skaits teritorija parskata gada laika (2023. gada sakuma dati + 2024. gada sakuma dati / 2) saskana ar Centralas statistikas

parvaldes majaslapa publicétiem datiem)
**Jarmalas valstspilsétai un Olaines novadam 2024.gada nav ziedojumu un davinajumu budzeta. Ziedojumu un davindjumu budzeta izdevumu nav 2 pasvaldibam.
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